

Odpowiedź na zapytania z dnia 10 listopada 2022r.


Dotyczy: Zapytania cenowego dla zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 tyś. zł na dostawę sprzętu laboratoryjnego na potrzeby laboratorium PSSE w Ełku

Zamawiający informuje, że w dniu 10 listopada 2022r. wypłynęło zapytanie co do treści specyfikacji techniczno – funkcjonalnej – Załącznik nr 2. Zamawiający przekazuje treść zapytania oraz odpowiedź:

Poniżej przesyłam pytania do ww zapytania ofertowego, z prośbą o udzielenie odpowiedzi.

1. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności 284 l brutto, 260 l netto ?
Odpowiedź Zamawiającego – NIE
2. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach zewnętrznych: szer. x . głęb. x wys. (mm):
595 x 630 x 1500 ?
Odpowiedź Zamawiającego – NIE
3. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zakresie temperatury 2-8 s. C ?
Odpowiedź Zamawiającego – NIE
4. Czy Zamawiający dopuści półki druciane - ruszty ?
Odpowiedź Zamawiającego – NIE
5. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach zewnętrznych: wys. x szer. x
głęb.: 1510mm x 600mm x 700mm ?
Odpowiedź Zamawiającego – NIE
6. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę wyposażoną w m.in. alarm zbyt wysokiej / niskiej
temperatury, karę SD do rejestracji danych temperaturowych wraz z dodatkową sondą
temperaturową ?
Odpowiedź Zamawiającego – NIE
7. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 31.12.2022r ?
Odpowiedź Zamawiającego – NIE

Z poważaniem

z upoważnienia
DYREKTORA POWIATOWEJ STACJI
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ
W EŁKU

mgr Bożena Sadzińska